Директору МБОУ «СОШ №2 г.Красноармейска»
                                                                                             Левину Алексею Леонидовичу

                                                                                            от                                                                     ___     ,

                                                                                        (ФИО родителя (законного представителя))

проживающ_____ по адресу:__________________                                                             __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________
                                                 (ФИО ребенка)
в              класс МБОУ «СОШ №2 г.Красноармейска».
1. Дата рождения ребенка: «____»_________________20___г.
2. Место рождения ребенка: _____________________________________________________
3. Адрес регистрации ребенка:  __________________________________________________

4. Адрес проживания ребенка:   __________________________________________________

5. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

ФИО_________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________e-mail___________________________________
ФИО_________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________e-mail___________________________________
Адрес места жительства________________________________________________________
Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение, так как в _____ классе МБОУ «СОШ №2 г.Красноармейска» уже обучается его брат/сестра ____________________________
_____________________________проживающий с ним совместно

               (ФИО ребенка)
Уведомляю о потребности моего ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии.  Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной программе МБОУ «СОШ №2 г.Красноармейска»
К заявлению прилагаю следующие документы:

копия свидетельства о рождении ребенка;

копия паспорта родителя (законного представителя) ребенка;
копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания) на закрепленной территории;
личное дело и ведомость оценок об обучении из образовательного учреждения, из которого выбыл учащийся (для 2-11 классов)

Иные документы:___________________________________________________________

__________________________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  со свидетельством  о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).   Обязуюсь выполнять.

«       »                              20        г.              _________/___________________
                                                           (подпись)                       (расшифровка)
В соответствии с п.1 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласна (согласен) на осуществление любых действий (операций), в том числе получение, обработку, хранение, в отношении моих и моего ребенка персональных данных.

«       »                              20        г.              _________/___________________
                                                           (подпись)                       (расшифровка)
Регистрационный № ____от «____» ____________ 20___ г.      Подпись должностного лица:__________